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Course Interrégion Ouest No 4
Slalom géant

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BORGEAUD Claude (SROM)
Chef des compétitions MANSFIELD David (Villars)
Coach CUCHE Dimitri (GJ)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1062

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Ruvines Noires Ruvines Noires
1750m 1750m
1460m 1460m
290m 290m

ARNOLD Eliott (SROM) BESTAK Philippe (SVAL)
- A - GAILLARD Ian - A - GAILLARD Ian
- B - TUFFLEY Ruffle - B - TUFFLEY Ruffle
- C - TUFFLEY Oskar - C - TUFFLEY Oskar

PORTES 42 43
CHANGEMENTS DIRECTION 39 43
HEURE DEPART 10:15 13:00

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 0°C

LISTE n°218     PENALITE HOMMES : 41.86     PENALITE DAMES : 38.44 F = 980

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.16

28.01.2018  /  Villars / Gryon (SROM)  /  SC Gryon 1062  /  Le 29.01.2018 à 14:40  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

  Filles  

1 11 418178 FRICHE Léa 2002 GJ Chasseral Dombresson 1:04.20 1:13.04 2:17.24 0.00

2 2 366734 KLOPFENSTEIN Amélie 2002 GJ Romand Bienne 1:03.84 1:13.54 2:17.38 0.14 1.00

3 1 464518 DARBELLAY Delphine 2002 SVAL Champex Ferret 1:04.03 1:13.49 2:17.52 0.28 2.00

4 15 365425 VOLKEN Lena 2002 SVAL Brigerberg 1:04.37 1:13.52 2:17.89 0.65 4.64

5 9 428719 ZURBRIGGEN Anina 2003 SVAL Saas-Almagell 1:04.81 1:13.19 2:18.00 0.76 5.43

6 4 420596 DUMONT Margaux 2002 SVAL Verbier 1:04.84 1:14.62 2:19.46 2.22 15.85

7 10 427863 BLANC Malorie 2004 SVAL Anzère Ski-Team 1:05.39 1:14.28 2:19.67 2.43 17.35

8 6 418403 HUBERT Léa 2002 SVAL Val Ferret 1:05.38 1:14.99 2:20.37 3.13 22.35

9 12 444233 VIOLON Anna 2003 SROM Amis Montagnards Genève 1:06.29 1:14.25 2:20.54 3.30 23.56

10 17 419388 DÖRIG Cecilie 2002 SVAL Brigerberg 1:06.13 1:14.55 2:20.68 3.44 24.56

11 7 430624 SUNIER Cheryl 2004 GJ Biel/Bienne 1:06.09 1:14.94 2:21.03 3.79 27.06

12 18 466016 FARQUET Annie 2004 SVAL Bagnes 1:06.29 1:15.03 2:21.32 4.08 29.13

13 3 444469 DUPASQUIER Eléa 2004 SROM Broc 1:06.17 1:15.19 2:21.36 4.12 29.42

14 20 463834 VULLIOUD Morgane 2002 SVAL Morgins 1:05.77 1:15.89 2:21.66 4.42 31.56

15 8 418693 BRUNNER Théa 2002 SROM Villars sur Ollon 1:05.69 1:16.00 2:21.69 4.45 31.78

16 14 362925 DESCHENAUX Julie 2004 SVAL Heremencia 1:07.37 1:15.04 2:22.41 5.17 36.92

17 25 418249 ANNER Nikita 2004 SROM Villars sur Ollon 1:07.24 1:15.84 2:23.08 5.84 41.70

18 16 424535 CATTIN Charlyne 2002 SROM Broc 1:07.43 1:15.97 2:23.40 6.16 43.99

19 34 449705 ANTHAMATTEN Liv 2003 SVAL SSC Allalin 1:08.90 1:14.73 2:23.63 6.39 45.63

20 35 455407 ISLER Mara 2003 SVAL Morgins 1:07.94 1:15.93 2:23.87 6.63 47.34

21 33 462174 WEIBEL Elea 2003 GJ Chasseral Dombresson 1:08.72 1:15.53 2:24.25 7.01 50.06

22 29 448656 VUICHOUD Ludivine 2003 SVAL Martigny 1:07.51 1:17.15 2:24.66 7.42 52.98

23 38 418404 HUBERT Justine 2004 SVAL Val Ferret 1:07.96 1:16.85 2:24.81 7.57 54.06

24 40 451461 NICOLIER-DUBOIS Meedow 2005 SROM Villars sur Ollon 1:07.92 1:17.04 2:24.96 7.72 55.13

25 32 365606 REMY Céline 2002 SROM Edelweiss Jaun 1:08.13 1:17.00 2:25.13 7.89 56.34

26 23 477367 MAYOR Nina 2004 SVAL Les Barzettes 1:08.10 1:17.43 2:25.53 8.29 59.20

27 26 455176 DELABAYS Chloé 2003 SVAL Morgins 1:08.89 1:17.07 2:25.96 8.72 62.27

28 30 423943 MURISIER Margaux 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:09.30 1:16.70 2:26.00 8.76 62.55

29 21 419109 BRUCHEZ Rachel 2003 SVAL Bagnes 1:08.99 1:17.02 2:26.01 8.77 62.62
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30 43 366001 GAILLARD Sofia 2002 SROM La Berra 1:08.60 1:17.59 2:26.19 8.95 63.91

31 19 428073 MARTIGNONI Aurélie 2002 SVAL Arpettaz 1:09.27 1:17.62 2:26.89 9.65 68.91

32 41 457990 MEYER Anna 2004 GJ Biel/Bienne 1:09.40 1:18.15 2:27.55 10.31 73.62

33 24 427825 ALBRECHT Elsa 2003 SVAL Venthône 1:09.34 1:18.37 2:27.71 10.47 74.76

34 39 441661 REICHENBACH Jade 2004 SROM Alpina Château-d'Oex 1:09.71 1:18.11 2:27.82 10.58 75.55

35 27 426665 FREUDWEILER Mia 2003 SROM Villars sur Ollon 1:09.89 1:18.26 2:28.15 10.91 77.91

36 22 434410 FUX Norah Maria 2004 SVAL Grächen 1:09.64 1:18.72 2:28.36 11.12 79.41

37 5 446239 BRIGUET Lara 2004 SVAL Miège 1:09.49 1:19.21 2:28.70 11.46 81.83

38 44 418239 LATHION Léa 2004 SVAL Arpettaz 1:10.54 1:18.30 2:28.84 11.60 82.83

39 28 363462 TODESCHINI Soanne 2003 SVAL Zinal 1:10.00 1:18.98 2:28.98 11.74 83.83

40 42 461699 BERTHOUD Oriane 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:10.68 1:18.78 2:29.46 12.22 87.26

41 37 427018 SEPPEY Aurelie 2004 SVAL Heremencia 1:10.89 1:18.71 2:29.60 12.36 88.26

42 36 445054 DESLARZES Vinciane 2004 SVAL Bagnes 1:10.65 1:19.20 2:29.85 12.61 90.05

  Garçons  

1 55 423077 RODUIT Luc 2002 SVAL Verbier 1:02.55 1:11.58 2:14.13 0.00

2 52 425611 STOFFEL Ralf 2002 SVAL Zermatt 1:03.08 1:11.62 2:14.70 0.57 4.16

3 53 423344 BOCHATAY Benoît 2002 SVAL Val-d'Illiez 1:03.17 1:11.65 2:14.82 0.69 5.04

4 58 418433 GLASSEY Maxime 2002 SVAL Arpettaz 1:03.45 1:11.68 2:15.13 1.00 7.31

5 64 423571 MACHERET Nicolas 2002 SROM Broc 1:04.05 1:12.08 2:16.13 2.00 14.61

6 61 444341 DEMEUSY Colin 2002 SROM Leysin 1:03.62 1:13.03 2:16.65 2.52 18.41

7 63 426105 BORTIS Gian-Luca 2002 SVAL Gemmi Leukerbad 1:04.10 1:12.65 2:16.75 2.62 19.14

8 57 419691 CORTHAY Denis 2003 SVAL Bagnes 1:04.78 1:13.31 2:18.09 3.96 28.93

9 60 421847 REVEY Damien 2003 SVAL Grimentz 1:05.42 1:13.66 2:19.08 4.95 36.17

10 69 419446 FAVRE Thibaut 2002 SVAL Etablons 1:05.27 1:13.84 2:19.11 4.98 36.39

11 65 348798 FRACHEBOUD Thibault 2002 SVAL Torgon 1:06.13 1:13.41 2:19.54 5.41 39.53

12 66 440546 CHASSOT Antoine 2002 SVAL Arpettaz 1:05.49 1:14.53 2:20.02 5.89 43.03

13 83 365225 BURGENER Loris 2002 SVAL Brandegg-Bürchen 1:06.72 1:13.60 2:20.32 6.19 45.23

14 54 457115 HIRSCHI Bastien 2002 GJ Petit-Val 1:06.23 1:14.41 2:20.64 6.51 47.56

15 102 418510 JANET Gabin 2004 SVAL Verbier 1:07.11 1:13.65 2:20.76 6.63 48.44

16 59 462507 MASQUELIER-PAGE Louis 2003 SROM Villars sur Ollon 1:04.47 1:16.36 2:20.83 6.70 48.95

17 71 428054 MÄGERLI Jonathan 2002 SVAL Crans - Montana 1:06.81 1:14.47 2:21.28 7.15 52.24

18 105 418256 JANET Tiago 2002 SVAL Verbier 1:07.32 1:13.99 2:21.31 7.18 52.46

19 70 426409 KERNEN Thibault 2002 SROM Leysin 1:05.93 1:15.49 2:21.42 7.29 53.26

20 81 437755 PELKA Max 2003 SVAL Verbier 1:06.90 1:14.69 2:21.59 7.46 54.51

21 78 457003 ZURNIWEN Johann 2004 SVAL Zermatt 1:07.57 1:14.24 2:21.81 7.68 56.11

22 74 429408 ETZENSPERGER Lionel 2003 SVAL Brigerberg 1:07.27 1:14.56 2:21.83 7.70 56.26

23 76 427828 DEPREZ Benjamin 2002 SVAL Les Barzettes 1:06.74 1:15.13 2:21.87 7.74 56.55

24 56 418691 CITRON Milo 2002 SROM Villars sur Ollon 1:08.14 1:13.81 2:21.95 7.82 57.14

25 96 451453 MORATTEL Nicolas 2003 SROM Villars sur Ollon 1:06.30 1:15.67 2:21.97 7.84 57.28

25 93 446157 HÉRITIER Thibault 2003 SVAL Anzère Ski-Team 1:07.21 1:14.76 2:21.97 7.84 57.28

27 85 348409 FATTON Sven 2002 SVAL Heremencia 1:07.50 1:15.34 2:22.84 8.71 63.64

28 77 421906 KALBERMATTEN Kilian 2003 SVAL Lötschental 1:08.01 1:15.10 2:23.11 8.98 65.61

29 82 418240 LATHION Alexis 2002 SVAL Arpettaz 1:07.68 1:15.86 2:23.54 9.41 68.75

30 75 444848 FUX Luca 2003 SVAL Grächen 1:07.92 1:15.75 2:23.67 9.54 69.70

31 87 419049 CLARKE Alexandre 2003 SVAL Troistorrents 1:07.26 1:16.69 2:23.95 9.82 71.75

32 84 427572 SARRASIN Arnaud 2003 SVAL Etablons 1:08.03 1:16.15 2:24.18 10.05 73.43

33 79 362909 DESCHENAUX Maxime 2002 SVAL Heremencia 1:08.08 1:16.29 2:24.37 10.24 74.82

34 88 426143 GLASSEY Arnaud 2003 SVAL Arpettaz 1:08.57 1:16.54 2:25.11 10.98 80.22

35 67 453302 SCHÜRMANN Alessio 2004 SVAL Morgins 1:08.09 1:17.06 2:25.15 11.02 80.52

36 68 419048 FARQUET Dany 2004 SVAL Bagnes 1:07.95 1:17.27 2:25.22 11.09 81.03

37 80 365504 OPPLIGER Ludovic 2004 SVAL Illhorn Chandolin 1:09.27 1:16.37 2:25.64 11.51 84.10

38 92 462132 FISCHER Owen 2004 GJ Chasseral Dombresson 1:09.02 1:17.28 2:26.30 12.17 88.92

38 89 428466 ZORN Yoann 2004 SVAL Crans - Montana 1:08.92 1:17.38 2:26.30 12.17 88.92

40 73 417998 FOURNIER Illan 2004 SVAL Arpettaz 1:08.92 1:17.47 2:26.39 12.26 89.58

41 103 458650 MÜLLER Loïc 2003 GJ Chasseral Dombresson 1:09.27 1:17.22 2:26.49 12.36 90.31

42 95 456889 RUFFIEUX Tom 2003 SROM Dents Vertes Charmey 1:08.29 1:18.27 2:26.56 12.43 90.82

43 101 456377 CHASSOT Damien 2003 SROM Siviriez 1:08.70 1:18.20 2:26.90 12.77 93.30

44 86 421693 CARROZ Matthia 2004 SVAL Bagnes 1:08.97 1:18.24 2:27.21 13.08 95.57

45 98 450905 VOCAT Cyril 2004 SVAL Ovronnaz 1:09.64 1:18.34 2:27.98 13.85 101.19

46 91 443857 GIRARDET Valère 2003 SROM Alpina Château-d'Oex 1:10.43 1:17.68 2:28.11 13.98 102.14

47 94 445635 ROULIN Gaëtan 2005 SROM Treyvaux 1:09.83 1:18.30 2:28.13 14.00 102.29

48 97 424120 LAURENT Marius 2002 SROM Meinier 1:09.74 1:18.78 2:28.52 14.39 105.14

49 110 365889 VAUCHER Yann 2004 SVAL Bagnes 1:10.84 1:18.87 2:29.71 15.58 113.83

50 99 426901 ZENTRIEGEN Kevin 2004 SVAL Brandegg-Bürchen 1:11.54 1:19.28 2:30.82 16.69 121.94

51 108 484075 SCHWECHLER Romain 2004 SVAL Mont-Rouge Veysonnaz 1:12.03 1:19.20 2:31.23 17.10 124.94

52 107 451436 MANSOUR Jean-Jacques 2004 SROM Villars sur Ollon 1:11.38 1:20.84 2:32.22 18.09 132.17

53 104 455409 DÉLÉTROZ Louis 2004 SVAL Anzère Ski-Team 1:13.04 1:22.30 2:35.34 21.21 154.97
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  Non classés  

Absents - Manche 1 (3)

51 357152 PERREN Martial 2002 SVAL Zermatt DNS

90 475782 STOFFEL Marco 2004 SVAL Gebüdemalp Visperterminen DNS

100 435546 KOSZALI Zac 2005 SROM Villars sur Ollon DNS

Abandons - Manche 1 (1)

31 365420 LIEB Finja 2003 SVAL Brigerberg DNF

Abandons - Manche 2 (4)

62 365503 OPPLIGER Julien 2002 SVAL Illhorn Chandolin 1:03.93 DNF

72 466595 YERLY Jocelyn 2003 SROM Treyvaux 1:06.85 DNF

106 446200 TUFFLEY Magnus 2004 SROM Villars sur Ollon 1:09.79 DNF

109 450737 BAVAUD Olan 2003 SROM Villars sur Ollon 1:10.84 DNF

Disqualifiés - Manche 2 (1)

13 449340 SARRASIN Solène 2003 SVAL Reppaz Gd-St-Bernard 1:05.79 DSQ Porte 40

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Calcul de la pénalité - Hommes
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Points

1 55 423077 RODUIT Luc 2002 SVAL Verbier 28.83 -

2 52 425611 STOFFEL Ralf 2002 SVAL Zermatt 44.80 44.80

3 53 423344 BOCHATAY Benoît 2002 SVAL Val-d'Illiez 56.30 56.30

4 58 418433 GLASSEY Maxime 2002 SVAL Arpettaz 35.64 35.64

5 64 423571 MACHERET Nicolas 2002 SROM Broc 31.23 31.23

6 61 444341 DEMEUSY Colin 2002 SROM Leysin 53.19 53.19

7 63 426105 BORTIS Gian-Luca 2002 SVAL Gemmi Leukerbad 72.12 72.12

8 57 419691 CORTHAY Denis 2003 SVAL Bagnes 64.74 64.74

9 60 421847 REVEY Damien 2003 SVAL Grimentz 60.60 60.60

10 69 419446 FAVRE Thibaut 2002 SVAL Etablons 76.80 -

  

TOTAL

Total des points 418.62

/ 10

Pénalité appliquée 41.86

  

Le délégué technique
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Calcul de la pénalité - Dames
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Points

1 11 418178 FRICHE Léa 2002 GJ Chasseral Dombresson 51.88 51.88

2 2 366734 KLOPFENSTEIN Amélie 2002 GJ Romand Bienne 38.62 -

3 1 464518 DARBELLAY Delphine 2002 SVAL Champex Ferret 43.05 43.05

4 15 365425 VOLKEN Lena 2002 SVAL Brigerberg 57.67 -

5 9 428719 ZURBRIGGEN Anina 2003 SVAL Saas-Almagell 49.23 49.23

  

TOTAL

Total des points 144.16

/ 3.75

Pénalité appliquée 38.44

  

Le délégué technique


